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Pod koniec grudnia Pszczyńskie Centrum Kultury stanie się miejscem
niezwykłego spotkania tradycji, muzyki i teatru. „Betlejem Pszczyńskie” to
trzyaktowe widowisko muzyczno-teatralne, które odbędzie się 27 grudnia o
godz. 19:00 oraz 28 grudnia o godz. 15:00.

Spektakl inspirowany dramatem Lucjana Rydla łączy klasyczną treść z nowoczesną formą
artystyczną. Twórcy przenoszą widzów w świat, w którym historia Narodzenia Pańskiego
spotyka się z codziennością zwykłych ludzi, skłaniając do refleksji nad sensem wiary,
nadziei i wspólnoty. To opowieść o Betlejem, które może wydarzyć się „tu i teraz”.

Szczególnym elementem widowiska są akcenty związane z historią Pszczyny i Śląska oraz
inspiracje lokalną tradycją. Dzięki temu spektakl zyskuje wyjątkowy, bliski mieszkańcom
charakter, podkreślając regionalną tożsamość i świąteczną atmosferę.

W „Betlejem Pszczyńskim” wystąpią:

Stowarzyszenie „take tam…” im. Artystów Międzywojnia
Bartłomiej Dzida z zespołem

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2026-01/widowisko.jpg


Pszczyński Zespół Kameralny Con Fuoco
Pszczyńska Orkiestra Ludowa
Mikołaje z Łąki
Chórek Aniołąki
Tancerze PCKUL Tańczy

Bogata oprawa muzyczna, teatralna i taneczna sprawia, że widowisko jest nie tylko
spektaklem, ale również formą wspólnego świętowania, która łączy pokolenia i przywraca
głębszy sens Bożego Narodzenia.

Obecnie dostępne są bilety na spektakl 28 grudnia 2025 r. o godzinie 15:00. Można je
zakupić na stronie: https://bilety.pckul.pl/index.php/repertoire.html?id=3902

Na „Betlejem Pszczyńskie” zapraszają Dariusz Skrobol - Burmistrz Pszczyny oraz Grzegorz
Wanot - Starosta Pszczyński, a wydarzenie realizowane jest we współpracy z partnerami:
Stowarzyszeniem „Po naszymu”, Adamko Space, Nexx Developer, Bankiem
Spółdzielczym w Pszczynie, StudioG Mariusz Gruszka, Media Target, ABA Wiktorczyk oraz
Restauracją Zacisze.
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